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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t&€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

dat€¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SHPETIM MYFIT GARUNJA

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

07.10.2010 13.03.2020

Né bazé 1€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

L e
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BURIMI I KRIJIMIT

Mbetur gjendje_me dt.31.12.2019 ne Nr. llogarise te
pérbashket ne E Bank ne emér te(Sheri,Sindi dhe
Shpétim Garunja). Gjithsej shuma:

(_Pakésuar), per shkak te kryerjes se pageses per jetese per
vajzen studente Sheri .viti shkollor 2019-2020

TTEH  eprol

shtatégind e
katér).
-bashkélidhur dokumentet

pesédhjeté

-Gjendje me dt.31.12.2019 , ne nje nga llogarite bankare ne
emer te deklaruesit ne Banker Rshuma:
Shtuar-Burimi: kursime nga € ardhurat nga paga e
deklaruesit

-Gjendje me dt.31.12.2019, ne llogarine tjeter shuma

1.000.598 leke(njemilion e
peseqind e nentedhjete e tete)

134.89  leke(njéqind e
tridhjeté e kater..)

Mbetur gjendje ne llogariné bankar emér te vajzés sé
deklaruesit Sindi Garunja , ne bankw

Burimi: Té ardhurat nga paga e deklaruesit e pensioni
femijeve.

22.161 Leké( Njézet e dy
mijé e njéqind e
gjashtédhjeté e njé).
Bashkélidhur
dokumentacioni i bankés

Shtesé gjendje CASH:
( Burimi t€ ardhura nga pensioni i fémijéve )

220.000 leké (Dygind e
njézetmijé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

~ [SHPETIM GARUNJA / B

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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- INEL ¥V LK INLIVL R AN
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né& veprimtari pri veprimtarie e kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
- jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

~ Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

2.776.561 Leké (dymilion e

- | Té ardhura neto nga puna e deklaruesit pér v.2019( Paga, ore jashté | shtatéqind e shtatetédhjeté e

- | orari ). gjashtemijé e peséqind e
Prokuror- Prokuroria Prané Gjykatés Shkallés Paré Tirang gjashtédhjeté e njé)

Bashkélidhur kopje té
: dokumenteve

- | T¢ ardhura nga pensioni i dy fémijeve te deklaruesit . 452.017 Leké.(katérgind e
| (Pérfituar nga kontributi gjate punés i nénés se tyre dhe ish- | pesédhjeté e dy mijE e
‘? bashkéshortja e deklaruesit, e ndjera Ermira Garunja ) shtatémbédhjeté)

- | Pagesat pér 10 muaj(janar-Tetor 2019),bazuar faturave gjithsej:

Bashkélidhur kopje té€ faturave

-. -SHP—TIM GARUNJA / B

T e R T I e a=r oo

= ,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij,
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“— NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ||

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

88.000 Leké(Tetédhjeté | 505.251 Leke.
Shlyerje detyrime Entit té Banesave e teté mijé) (Peséqind e pesé mijé
Bashkélidhur: e dygind e pesédhjeté

~ | Burimi: Te ardhurat nga paga e deklaruesit 5(Pesé) Mandat Arkétime | € 1j€)
te Raiffeisen Bank.

‘ Detyrime shoqérisé “Vega”,shpk-Tirané, @ | =-------m--- 4000 Euro

| Kontraté Porosie Ndértim Ap.Durrés. (Katérmije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.
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INDILUNIUVKALLL LAKIE I DEKRLAKIVIILT DHE KOUNITROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ € Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SINDI SHPETIM GARUNJA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit E

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja d

i/e Subjektit: SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

P iL

| SINDI GARUNJA =
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Mbetur gjendje _me dt.31.12.2019 ne Nr.Llogarisé té | 7.754 euro( Shtatémijé e
Pérbashkét ne-Bank né emér & Sheri.Sindi dhe | shtateqind e pesedhjete e
Shpétim Garunja) gjithsej shuma: kater)

Pakésuar .pér shkak te kryerjes se pageses se shpenzimeve
jetesés pér motrén studente Sheri.viti shkollor 2019-2020 -Bashkélidhur dokumente

Gjendje né llogaring bankare né banké | NN | Giithsei:22.161 lek

(Njézet e dy mijé e njéqind e
BURIMI:Té ardhurat nga pensioni i pérbashkét me motren | &iashtédhjeté e njé).

Sheri dhe paga e prindit subjekt deklarimi) _Bashkélidhur dokumente

Kursime Cash, te pérbashkéta me motrén , nga te ardhurat e | 220.000 Leké ( dyqind e
pensionit , shuma: njézet mij)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

ETIETT TR T ’LJ& ot —g— - -
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|| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE JJ

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

*Jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

- | Té ardhura nga pensioni i pérbashket me motrén (Pérfituar nga | 452.017  Leké  gjithsej  bazuar
kontributi gjate punés i nénes soné dhe ish-bashkéshortja e deklaruesit , e | faturave(Katérgind e pesédhjeté e
ndjera Ermira Garunja, shuma gjithsej: dymijé e shtatémbédhjeté)

- | Aktualisht pensioni kaluar dhe pérfitohet vetém nga motra per shkak moshés

Bashkélidhur kopje te faturave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam ctyrimc

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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INDFERKITUKAILLL LAKIE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SHERI SHPETIM GARUNJA, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit @

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit: SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ri, Vibiem
qé nuk éshié e vérteté. | SHERI GA

- § . WIS
e Lo ;. e
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Mbetur  gjendj dt.31.12.2019 ne Nr.Llogarise te | 7.754 euro( Shtatémijé e
Pérbashkét ne Bank ne emér te( Sheri,Sindi dhe | shtateqind e pesedhjete e
Shpétim Garunja) gjithsej shuma: kater)

Pakésuar .per shkak te kryerjes se pageses se shpenzimeve

per vete subjektin e lidhur Sheri,pér vitin shkollor 2019- | -Bashkélidhur dokumente
2020

Kursime Cash, te pérbashkéta me motrén , nga te ardhurat e | 220.000 Leké ( dygind e
pensionit , shuma: njézet mijé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

[ SHERI GARUNJA _
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|| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE H

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipéris¢, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

* jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit

| Té ardhura nga pensioni i pérbashket me motrén Sindi Garunja (Pérfituar nga | 452.017  Leké  gjithse]  bazuar

| kontributi gjate punés i nénes soné dhe ish-bashkéshortja e deklaruesit , e | faturave.(Katérqind e pesédhjeté e
ndjera Ermira Garunja, shuma gjithsej: dymijé e shtatémbédhjet)

| -Aktualisht pensioni kaluar dhe pérfitohet né emrin tim per shkak moshés

Bashkélidhur kopje té faturave

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&é pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky format éshié i pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

e
iy i

SHERI GARUNJA %2 |
I .
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